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HED3 1274 5 970,00            1 164,15       2 176,00 -13,92 614,31        276,49        45,67   685,02   83,46        59,70   9 296,23                7 531,58          
HED2 1221 5 721,64            1 115,72       2 176,00 -13,92 588,76        265,17        44,21   663,15   80,88        57,22   8 999,44                7 300,05          
HED1 1168 5 473,28            1 067,29       2 176,00 -13,92 563,20        253,86        42,75   641,28   78,31        54,73   8 702,65                7 068,52          
HEC3 1168 5 473,28            1 067,29       2 093,00 -13,92 563,20        253,86        42,34   635,16   77,48        54,73   8 619,65                6 992,88          
HEC2 1143 5 356,13            1 044,44       2 093,00 -13,92 551,15        248,35        41,66   624,84   76,27        53,56   8 479,65                6 883,83          
HEC1 1119 5 243,66            1 022,51       2 093,00 -13,92 539,57        242,95        41,00   614,94   75,10        52,44   8 345,26                6 779,26          
HEBB3 1119 5 243,66            1 022,51       2 093,00 -13,92 539,57        242,95        41,00   614,94   75,10        52,44   8 345,26                6 779,26          
HEBB2 1090 5 107,77            996,01          2 093,00 -13,92 525,59        237,04        40,20   602,97   73,69        51,08   8 182,87                6 652,30          
HEBB1 1062 4 976,56            970,43          2 093,00 -13,92 512,09        230,64        39,43   591,42   72,34        49,77   8 026,07                6 530,39          
HEB3 1062 4 976,56            970,43          2 093,00 -13,92 512,09        230,64        39,43   591,42   72,34        49,77   8 026,07                6 530,39          
HEB2 1008 4 723,51            921,09          2 093,00 -13,92 486,05        219,22        37,94   569,14   69,71        47,24   7 723,68                6 294,39          
HEB1 967 4 531,39            883,62          2 093,00 -13,92 466,28        210,31        36,81   552,22   67,72        45,31   7 494,09                6 115,43          
HEA3 967 4 531,39            883,62          2 093,00 -13,92 466,28        210,31        36,81   552,22   67,72        45,31   7 494,09                6 115,43          

HEA2 920 4 311,14            840,67          2 093,00 -13,92 443,62        199,61        35,52   532,83   65,45        43,11   7 230,90                5 910,77          

HEA1 885 4 147,13            808,69          2 093,00 -13,92 426,74        192,49        34,56   518,38   63,74        41,47   7 034,91                5 757,52          
1er 825 3 865,97            753,86          2 093,00 -13,92 397,81        179,28        32,91   493,63   60,83        38,66   6 698,92                5 495,80          

HEBB3 1119 5 243,66            1 022,51       1 833,00 -13,92 539,57        242,95        39,72   595,78   72,50        52,44   8 085,26                6 542,29          
HEBB2 1090 5 107,77            996,01          1 833,00 -13,92 525,59        237,04        38,92   583,82   71,09        51,08   7 922,87                6 415,33          
HEBB1 1062 4 976,56            970,43          1 833,00 -13,92 512,09        230,64        38,15   572,26   69,74        49,77   7 766,07                6 293,43          
HEB3 1062 4 976,56            970,43          1 833,00 -13,92 512,09        230,64        38,15   572,26   69,74        49,77   7 766,07                6 293,43          
HEB2 1008 4 723,51            921,09          1 833,00 -13,92 486,05        219,22        36,67   549,98   67,11        47,24   7 463,68                6 057,42          
HEB1 967 4 531,39            883,62          1 833,00 -13,92 466,28        210,31        35,54   533,06   65,12        45,31   7 234,09                5 878,47          
HEA3 967 4 531,39            883,62          1 833,00 -13,92 466,28        210,31        35,54   533,06   65,12        45,31   7 234,09                5 878,47          
HEA2 920 4 311,14            840,67          1 833,00 -13,92 443,62        199,61        34,24   513,67   62,85        43,11   6 970,90                5 673,80          
HEA1 885 4 147,13            808,69          1 833,00 -13,92 426,74        192,49        33,28   499,23   61,14        41,47   6 774,91                5 520,55          

5e 825 3 865,97            753,86          1 575,00 -13,92 397,81        179,28        30,36   455,46   55,65        38,66   6 180,92                5 023,70          
4e 787 3 687,90            719,14          1 575,00 -13,92 379,49        170,68        29,32   439,78   53,81        36,88   5 968,13                4 858,17          
3e 738 3 458,29            674,37          1 575,00 -13,92 355,86        160,36        27,97   419,56   51,43        34,58   5 693,74                4 643,97          
2e 700 3 280,22            639,64          1 575,00 -13,92 337,53        152,35        26,93   403,88   49,58        32,80   5 480,94                4 477,87          

1er 662 3 102,15            604,92          1 575,00 -13,92 319,21        143,75        25,88   388,20   47,74        31,02   5 268,15                4 312,35          
SPECIAL 825 3 865,97            753,86          1 364,00 -13,92 397,81        179,28        29,33   439,91   53,54        38,66   5 969,92                4 831,39          

9e 787 3 687,90            719,14          1 364,00 -13,92 379,49        170,68        28,28   424,23   51,70        36,88   5 757,13                4 665,87          
8e 738 3 458,29            674,37          1 364,00 -13,92 355,86        160,36        26,93   404,01   49,32        34,58   5 482,74                4 451,67          
7e 700 3 280,22            639,64          1 364,00 -13,92 337,53        152,35        25,89   388,33   47,47        32,80   5 269,94                4 285,57          
6e 662 3 102,15            604,92          1 364,00 -13,92 319,21        143,75        24,84   372,65   45,63        31,02   5 057,15                4 120,05          
5e 623 2 919,39            569,28          1 080,00 -13,92 300,41        135,05        22,38   335,63   40,90        29,19   4 554,76                3 691,21          
4e 586 2 746,01            535,47          1 080,00 -13,92 282,56        127,13        21,36   320,36   39,10        27,46   4 347,57                3 529,58          
3e 550 2 577,31            502,58          1 080,00 -13,92 265,21        119,33        20,37   305,51   37,36        25,77   4 145,97                3 372,44          
2e 500 2 343,01            456,89          1 080,00 -13,92 241,10        108,90        18,99   284,87   34,93        23,43   3 865,98                3 153,76          

1er 456 2 136,83            438,05          1 080,00 -13,92 219,88        101,44        17,89   268,29   32,98        21,37   3 640,96                2 979,11          
stagiaire 381 1 785,38            357,08          279,00 183,72        83,76          11,90   178,43   21,40        13,95   2 421,45                1 928,30          

élève 356 1 668,22            166,82          171,66        57,77          9,01     135,22   16,06        -        1 835,05                1 445,32          

REMUNERATIONS MOYENNES MENSUELLES DES COMMISSAIRES EN FONCTION EN PROVINCE (IR 0%) AU 1er FEVRIER 2017
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HED3 1274 5 970,00            179,10     1 164,15       2 176,00 14,10 85,75 -13,92 614,31        276,49        46,62   699,25   85,39        59,70   9 575,18                7 793,42          
HED2 1221 5 721,64            171,65     1 115,72       2 176,00 14,10 85,75 -13,92 588,76        265,17        45,12   676,83   82,74        57,22   9 270,94                7 555,10          
HED1 1168 5 473,28            164,20     1 067,29       2 176,00 14,10 85,75 -13,92 563,20        253,86        43,63   654,41   80,09        54,73   8 966,70                7 316,78          
HEC3 1168 5 473,28            164,20     1 067,29       2 093,00 14,10 85,75 -13,92 563,20        253,86        43,22   648,30   79,26        54,73   8 883,70                7 241,13          
HEC2 1143 5 356,13            160,68     1 044,44       2 093,00 14,10 85,75 -13,92 551,15        248,35        42,51   637,72   78,01        53,56   8 740,19                7 128,88          
HEC1 1119 5 243,66            157,31     1 022,51       2 093,00 14,10 85,75 -13,92 539,57        242,95        41,84   627,57   76,82        52,44   8 602,42                7 021,23          
HEBB3 1119 5 243,66            157,31     1 022,51       2 093,00 14,10 85,75 -13,92 539,57        242,95        41,84   627,57   76,82        52,44   8 602,42                7 021,23          
HEBB2 1090 5 107,77            153,23     996,01          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 525,59        237,04        41,02   615,31   75,36        51,08   8 435,95                6 890,56          
HEBB1 1062 4 976,56            149,30     970,43          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 512,09        230,64        40,23   603,46   73,97        49,77   8 275,22                6 765,07          
HEB3 1062 4 976,56            149,30     970,43          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 512,09        230,64        40,23   603,46   73,97        49,77   8 275,22                6 765,07          
HEB2 1008 4 723,51            141,71     921,09          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 486,05        219,22        38,71   580,62   71,27        47,24   7 965,24                6 522,14          
HEB1 967 4 531,39            135,94     883,62          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 466,28        210,31        37,55   563,28   69,22        45,31   7 729,88                6 337,93          
HEA3 967 4 531,39            135,94     883,62          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 466,28        210,31        37,55   563,28   69,22        45,31   7 729,88                6 337,93          

HEA2 920 4 311,14            129,33     840,67          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 443,62        199,61        36,23   543,40   66,88        43,11   7 460,09                6 127,24          

HEA1 885 4 147,13            124,41     808,69          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 426,74        192,49        35,24   528,59   65,13        41,47   7 259,17                5 969,51          
1er 825 3 865,97            115,98     753,86          2 093,00 14,10 85,75 -13,92 397,81        179,28        33,55   503,21   62,13        38,66   6 914,75                5 700,11          

HEBB3 1119 5 243,66            157,31     1 022,51       1 833,00 14,10 85,75 -13,92 539,57        242,95        40,56   608,41   74,22        52,44   8 342,42                6 784,27          
HEBB2 1090 5 107,77            153,23     996,01          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 525,59        237,04        39,74   596,15   72,76        51,08   8 175,95                6 653,59          
HEBB1 1062 4 976,56            149,30     970,43          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 512,09        230,64        38,95   584,30   71,37        49,77   8 015,22                6 528,10          
HEB3 1062 4 976,56            149,30     970,43          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 512,09        230,64        38,95   584,30   71,37        49,77   8 015,22                6 528,10          
HEB2 1008 4 723,51            141,71     921,09          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 486,05        219,22        37,43   561,46   68,67        47,24   7 705,24                6 285,17          
HEB1 967 4 531,39            135,94     883,62          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 466,28        210,31        36,27   544,12   66,62        45,31   7 469,88                6 100,97          
HEA3 967 4 531,39            135,94     883,62          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 466,28        210,31        36,27   544,12   66,62        45,31   7 469,88                6 100,97          
HEA2 920 4 311,14            129,33     840,67          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 443,62        199,61        34,95   524,24   64,28        43,11   7 200,09                5 890,28          
HEA1 885 4 147,13            124,41     808,69          1 833,00 14,10 85,75 -13,92 426,74        192,49        33,96   509,43   62,53        41,47   6 999,17                5 732,55          

5e 825 3 865,97            115,98     753,86          1 575,00 14,10 85,75 -13,92 397,81        179,28        31,00   465,04   56,95        38,66   6 396,75                5 228,00          
4e 787 3 687,90            110,64     719,14          1 575,00 14,10 85,75 -13,92 379,49        170,68        29,93   448,97   55,06        36,88   6 178,61                5 057,61          
3e 738 3 458,29            103,75     674,37          1 575,00 14,10 85,75 -13,92 355,86        160,36        28,55   428,24   52,61        34,58   5 897,34                4 837,13          
2e 700 3 280,22            98,41       639,64          1 575,00 14,10 85,75 -13,92 337,53        152,35        27,48   412,17   50,71        32,80   5 679,20                4 666,16          

1er 662 3 102,15            93,06       604,92          1 575,00 14,10 85,75 -13,92 319,21        143,75        26,41   396,09   48,81        31,02   5 461,07                4 495,77          
SPECIAL 825 3 865,97            115,98     753,86          1 364,00 14,10 85,75 -13,92 397,81        179,28        29,97   449,49   54,84        38,66   6 185,75                5 035,70          

9e 787 3 687,90            110,64     719,14          1 364,00 14,10 85,75 -13,92 379,49        170,68        28,89   433,42   52,95        36,88   5 967,61                4 865,31          
8e 738 3 458,29            103,75     674,37          1 364,00 14,10 85,75 -13,92 355,86        160,36        27,51   412,69   50,50        34,58   5 686,34                4 644,83          
7e 700 3 280,22            98,41       639,64          1 364,00 14,10 85,75 -13,92 337,53        152,35        26,44   396,62   48,60        32,80   5 468,20                4 473,86          
6e 662 3 102,15            93,06       604,92          1 364,00 14,10 85,75 -13,92 319,21        143,75        25,37   380,55   46,70        31,02   5 250,07                4 303,47          
5e 623 2 919,39            87,58       569,28          1 080,00 14,10 85,75 -13,92 300,41        135,05        22,87   343,12   41,92        29,19   4 742,19                3 869,63          
4e 586 2 746,01            82,38       535,47          1 080,00 14,10 85,75 -13,92 282,56        127,13        21,83   327,47   40,07        27,46   4 529,80                3 703,27          
3e 550 2 577,31            77,32       502,58          1 080,00 14,10 85,75 -13,92 265,21        119,33        20,82   312,24   38,27        25,77   4 323,14                3 541,51          
2e 500 2 343,01            70,29       456,89          1 080,00 30,35 85,75 -13,92 241,10        108,90        19,49   292,29   35,93        23,43   4 052,37                3 331,23          

1er 456 2 136,83            64,10       438,05          1 080,00 30,35 85,75 -13,92 219,88        101,44        18,35   275,25   33,93        21,37   3 821,17                3 150,94          
stagiaire 381 1 785,38            53,56       357,08          279,00 30,35 85,75 183,72        83,76          12,31   184,61   22,20        17,85   2 591,11                2 086,66          

élève 356 1 668,22            -           166,82          30,35 85,75 171,66        57,77          9,16     137,46   16,34        1,52     1 951,15                1 557,23          

REMUNERATIONS MOYENNES MENSUELLES DES COMMISSAIRES EN FONCTION A PARIS (IR 3%) AU 1er FEVRIER 2017
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COMMISSAIRE DIVISIONNAIRE
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